[bookmark: _Hlk210635630]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2025	№2859-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования
«Городской округ Дзержинский Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», постановляю:

1.  	Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», утвержденный Постановлением Администрации городского округа Дзержинский от 25.10.2022 № 692-ПГА следующее изменение:
1.1 Пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Проект изменений в муниципальную программу согласовывается с правовым управлением, финансовым управлением, управлением экономики администрации Городского округа Люберцы и иными заинтересованными органами администрации Городского округа Люберцы.
Согласование осуществляется в течение 7 рабочих дней со дня поступления проекта изменений в муниципальную программу на согласование.
После согласования проект программы направляется в Контрольно-счетную палату Городского округа Люберцы Московской области для проведения экспертизы.».
2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Мотовилова И. В.

Глава Городского округа	В.М. Волков